Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO
Av. Castelo Branco,  685       -      CEP  98575-000
Fone/fax 55.3528.6102  -  3528.6104
licitacoes@bomprogresso.rs.gov.br

                                                         Nosso Futuro somos nós que construímos

CARTA CONVITE  011/2015
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Prefeito  Municipal de Bom Progresso, torna público, a todas as empresas interessadas em
participar do referido certame, a retificação do Edital de Carta Convite 011/2015, com  a
retirada  da  descrição  “SERVIÇOS  DE  BAGAGENS  E  RECOMPOSIÇÃO  DE  DOCUMENTOS
DEVERÃO ESTAR INCLUSOS NA COBERTURA BÁSICA E QUE PARA TODOS OS ITENS A QUAL
POSSA-SE  ENGLOBAR  A COBERTURA  DE  VIDROS  TAMBÉM  DEVERÁ  ESTAR  INCLUSA.”  do
ANEXO 01.

Bem como alterar a data de realização do certame para o dia 12 de Maio de 2015 as 09:00
horas.

Bom Progresso, 28 de Abril de 2015.

JOÃO CARLOS DE SOUZA
Prefeito Municipal de Bom Progresso